



Broder eksstorsire Hans Pedersen takker af med broder distriktsdeputeret storsire Erling Halskov efter dennes indlæg.

muntre indslag blev belønnet af taktfaste klapsalver.

Projektets sekretær, søster eksstmester Sonja Elgaard fik herefter ordet og fortalte om Odd Fellow Denmark i Rwanda og opfordrede herunder om fortsat støtte til SOS-Børnebyerne. De to påbud der siger, at vi skal hjælpe de trængende og opdrage de forældreløse, er udsagn, der i vor moderne tid ikke har overlevet sig selv, fortsatte søster Sonja Elgaard der glædede sig over, at børnebyen nu er



Berit Mælang og Susanne Germer leverede et muntret musiksk indslag.

godt på vej og de enkelte børn inden længe flytter ind i byen, hvorefter SOS-Børnebyerne varetager den videre drift af bygningerne og børnebyen. Søster Sonja Elgaard så gerne nedsat et udvalg til at følge vort børnebyprojekt, og opfordrede til tegning af fadderskaber.

Lise Bro og Laif M. Lauritsen fremførte herefter en rørende sang om Rwanda: "Hvor var du?" til eget guitar-akkompagnement, et meget smukt indslag.

Formanden for projektgruppen, Søren Larsen afsluttede dagens omfattende program med at udtale:

Mere end 4 millioner kroner. Det turde vi slet ikke drømme

om. Derefter rettede formanden en tak til loger, ungdomsforeninger og ordensmedlemmer for den store indsats der er ydet. Tak for de mange arbejdstimer, for mod og dristige beslutninger, for udvist kreativitet. Tak til Storebedsmændene og til ledelsen i SOS-Børnebyerne i Danmark og sluttelig men ikke mindst tak til projektgruppens deltagere, tidligere som nuværende for en formidabel indsats, hvorefter projektgruppens deltagere blev præsenteret og hyllet på scenen. Formand Søren Larsen erklærede herefter Odd Fellow Projekt 2007-2009 for afsluttet ved at præsentere navnene på familiehuse, der kommer til at hedde Friendship, Love og Truth, hvor børnene både i byen og udefra går i en børnehave, der hedder Odd Fellow Denmark.

I sandhed en rigtig Odd Fellow dag, hvor vi alle fik bekræftet Hermann Gmeiners udfordrende ord: "Ingen kan hjælpe alle, men alle kan hjælpe nogen". Tak til søster Ellen From, der såede kimen til dette storstilede projekt, og til projektgruppen, fordi jeg også fik lov at opleve denne dejlige dag.

Poul Jørgen Tang, redaktør.



Lise Bro og Laif M. Lauritsen sang og spillede.